

Årsredovisning för

Wermlands Egendomsförvaltning AB

556762-8432

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2024-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wermlands Egendomsförvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2025-02-14


Henrik Klasa

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wermlands Egendomsförvaltning AB, 556762-8432, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som är under avveckling har bedrivit fastighetsrelaterade stödtjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2024	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	46 350	337 545	187 955	35 685
Resultat efter finansiella poster	21 695	163 759	182 929	4 549
Soliditet, %	27	58	87	96

Bolaget är under avveckling varför omsättningen har minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	3 022	106 195
Omföring av föreg års vinst		106 195	-106 195
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			40 738
Vid årets slut	100 000	9 217	40 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 49 955 kronor, behandlas enligt följande:

balanserat resultat	9 217
årets resultat	40 738
Totalt	49 955

disponeras för	
balanseras i ny räkning	49 995
Summa	49 995

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2024-12-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		46 350	337 545
Övriga rörelseintäkter		56 005	0
Summa rörelseintäkter m.m.		102 355	337 545
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 424	-76 551
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-90 999
Summa rörelsekostnader		-79 424	-167 550
Rörelseresultat		22 931	169 995
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	12
Räntekostnader		-1 236	-6 248
Summa finansiella poster		-1 236	-6 236
Resultat efter finansiella poster		21 695	163 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-30 000
Resultat före skatt		51 695	133 759
Skatt på årets resultat		-10 957	-27 564
Årets resultat		40 738	106 195

2025021906728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	320 000
Inventarier		0	43 995
Summa materiella anläggningstillgångar		0	363 995
Summa anläggningstillgångar		0	363 995
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		526 063	3 188
Övriga fordringar		6 882	107
Summa kortfristiga fordringar		532 945	3 295
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 921	33 459
Summa kassa och bank		17 921	33 459
Summa omsättningstillgångar		550 866	36 754
SUMMA TILLGÅNGAR		550 866	400 749

2025021906729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 217	3 022
Årets resultat		40 738	106 195
Summa fritt eget kapital		49 955	109 217
Summa eget kapital		149 955	209 217
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		0	30 000
Summa obeskattade reserver		0	30 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	23 310
Summa långfristiga skulder		0	23 310
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 375	18 360
Skulder till koncernföretag		253 884	61 884
Skatteskulder		34 237	57 061
Övriga skulder		103 415	918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		400 911	138 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		550 866	400 749

2025021906730

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2024-08-31
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter		
Företagsinteckning	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Karlstad 2025-02-14



Henrik Klasa